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TRASLADO SECRETARIAL No. 0022

Siendo las 8:00 am del día 17 de OCTUBRE de 2014, se fija el presente traslado secretarial por el término de 3 días de conformidad
con el parágrafo 2 del artículo 175 del C.P.A.C.A.

RADICADO

2013-00081
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2013-00083

2013-00084

2013-00085

2013-00086

2013-00087

2013-00088

2013-00089

2013-00090

2013-00091
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2013-00093

CLASE PROCESO

N y R del Derecho

N y R del Dm'cho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R de Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

N y R del Derecho

DEMANDANTE

Magdalena Barrios Vargas

Maida González Plaza

Virginia Oliveros

Ebelmis Cuello Cogollo

Temilda López de Vega

Nevy Anaya Luna

Arley Vargas Quintero

Digna Oviedo Cárdenas

Bercelia Medina Sosa

Josefa Licona Narváez

Amelia del Toro Ramos

Nelly Hernández Rui/

Ana Lans de Primera

DEMANDADO

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro
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Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro
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Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

OBJETO
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Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

1 r . is l . ido de r\ (•]}( i n i i i ' s

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

TERMINO
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2013-00095

2013-00096

2013-00217

2013-00201

2012-00312

\ i l H l ) n v < l i o

N y R del Derecho

N y R del Derecho

Reparación Directa

N y R del Derecho

Martha Ramírez Castro

Medarda Vasqucz Padilla

Ana Martínez de Marrugo

Indira Causil Córdoba

Luís Roberto Burgos

Nación - ICBF y otro

Nación - ICBF y otro

Departamento de Córdoba

Nación - Min. Defensa- Policía
Fondo Pasivo Social de

Ferrocarriles Nacionales y otro

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

Traslado de excepciones

3

3

3

3

3

Se fija en un lugar público de la Secretaría y pagina Web de la Rama Judicial, por el término de un día INICIADO a las 8:00 A.M. y
FINALIZA a las 6:00 P.M.

El término comienza a contar a partir del día siguiente de la fijación.


