

Juzgado Sexto Administrativo Oral del Circuito Judicial de Montería

TRASLADO SECRETARIAL No. 0022

Siendo las 8:00 am del día **17 de OCTUBRE de 2014**, se fija el presente traslado secretarial por el término de 3 días de conformidad con el parágrafo 2 del artículo 175 del C.P.A.C.A.

RADICADO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	OBJETO	TERMINO
2013-00081	N y R del Derecho	Magdalena Barrios Vargas	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00082	N y R del Derecho	Maida González Plaza	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00083	N y R del Derecho	Virginia Oliveros	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00084	N y R del Derecho	Ebelmis Cuello Cogollo	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00085	N y R de Derecho	Temilda López de Vega	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00086	N y R del Derecho	Nevy Anaya Luna	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00087	N y R del Derecho	Arley Vargas Quintero	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00088	N y R del Derecho	Digna Oviedo Cárdenas	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00089	N y R del Derecho	Bercelia Medina Sosa	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00090	N y R del Derecho	Josefa Licona Narváez	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00091	N y R del Derecho	Amelia del Toro Ramos	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00092	N y R del Derecho	Nelly Hernández Ruíz	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00093	N y R del Derecho	Ana Lans de Primera	Nación – ICBF y otro	Traslado de excepciones	3

2013-00095	N y R del Derecho	Martha Ramirez Castro	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00096	N y R del Derecho	Medarda Vasquez Padilla	Nación - ICBF y otro	Traslado de excepciones	3
2013-00217	N y R del Derecho	Ana Martínez de Marrugo	Departamento de Córdoba	Traslado de excepciones	3
2013-00201	Reparación Directa	Indira Causil Córdoba	Nación - Min. Defensa- Policía	Traslado de excepciones	3
2012-00312	N y R del Derecho	Luís Roberto Burgos	Fondo Pasivo Social de Ferrocarriles Nacionales y otro	Traslado de excepciones	3

Se fija en un lugar público de la Secretaría y pagina Web de la Rama Judicial, por el término de un día INICIADO a las 8:00 A.M. y FINALIZA a las 6:00 P.M.

El término comienza a contar a partir del día siguiente de la fijación.

SADIA VANESA MESTRA NEGRETE

Secretaria